Publicado no D.O.E. de:

	   01/11/2023

Seção III - página:

	    233

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/04/2023, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00089842/2023–80

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 106, DE 31/10/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de SOROCABA, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
FERNANDA MAISA SOARES DOS SANTOS PINHO, RG.: 30925437–1,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
VALDIR NERES DE MEIRA, RG.: 22211333–9,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
MARCIO JOAO FERREIRA, RG.: 34072781–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
WILSON DE AGOSTINHO FILHO, RG.: 7879128, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
ALESSANDRO CRAVO DA COSTA, RG.: 20330648–X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
ROBERTA CANDIDO BRANCO, RG.: 23499606–7, Presidente
MARIA REGINA ROSSETTO SOLANO, RG.: 16382530–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
TALITA WANDEPLAS, RG.: 41024106–4 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.